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
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/  innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
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og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 182, bruksnummer 5 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3101/  182/  5:
06.01.1958 ‑ Dokumentnr: 19 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.03.1970 ‑ Dokumentnr: 805 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.11.1988 ‑ Dokumentnr: 6203 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.1989 ‑ Dokumentnr: 2304 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244067 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:183 Bnr:1 
Gjelder vedlikeholdsansvar for avløp‑ og overvannsledninger 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Deler av avtalen er transportert til Halden kommune org.nr. 959159092 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244091 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:180 Bnr:17 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Rett for utbygger til å føre tilsyn med ledningsanlegget, og utføre nødvendig  
vedlikeholds‑ og reparasjonsarbeid 
Kan ikke slettes uten samtykke fra utbygger Nytorp Avløpslag 
Med flere bestemmelser 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244091 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt av kloakkledning/  anlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra utbygger Nytorp Avløpslag 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244120 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:180 Bnr:15 
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt av kloakkledning/  anlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra utbygger Nytorp Avløpslag 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Deler av avtalen er transportert til Halden kommune org.nr. 959159092 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244161 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:146 Bnr:35 
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt av kloakkledning/  anlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra utbygger Nytorp Avløpslag 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Deler av avtalen er transportert til Halden kommune org.nr. 959159092 

25.03.2014 ‑ Dokumentnr: 244191 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:180 Bnr:14 
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt av kloakkledning/  anlegg 
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